建安政采竞字〔2018〕126号

许昌市建安区五女店镇人民政府

建安区五女店镇周店安置区围墙工程

变更公告
各潜在供应商：

“建安政采竞字〔2018〕126号——许昌市建安区五女店镇人民政府建安区五女店镇周店安置区围墙工程”项目采购文件中，缺少工程量清单，现补充如下：具体详见附件。

       现将报名时间、采购文件下载时间、保证金缴纳时间、响应文件递交时间及开标时间统一更改为：2018年10月30日11:00。
其他内容不变。
采购单位：许昌市建安区五女店镇人民政府
项目负责人：周述利13733679339
许昌市建安区五女店镇人民政府
2018年10月22日
(后附工程量清单附件)